



SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2 IM. DR JANA BIZIELA W BYDGOSZCZY

85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75

Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia

Tel. 52/36-55-296, 52/36-55-352, 52/36-55-495, 52/36-55-521

ISO 27001: 2005

ISO 9001: 2008

ISO 14001: 2004

PN-N18001:2004



SZPITAL
AKREDYTOWANY



Fax. 52/36-55-496, 52/36-55-752

NZZ/50/D/16

Bydgoszcz, dnia 29.07.2016 r.

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy : postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę środków do utrzymania czystości, środków do mycia maszynowego i dezynfekcji naczyń, środków higieny osobistej i pielęgnacyjnych pacjenta.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Działając na podstawie art. 38 ustawy ust.1, 2 z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (t. j. Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.) w związku z pytaniami zadanyymi przez wykonawców w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego Zamawiający udziela wyjaśnień.

Pytanie nr 1 - grupa10, pozycja 1

Czy Zamawiający wymaga golarek medycznych pakowanych indywidualnie w tekturową osłonkę?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający nie stawia wymogu w tym zakresie. Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie nr 2 - grupa10, pozycja 1

Czy Zamawiający wymaga golarek medycznych z pojedynczym ostrzem wykonanym ze stali nierdzewnej pokrytym platyną oraz teflonem?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający nie wymaga, lecz dopuszcza również takie rozwiązanie, pod warunkiem spełnienia pozostałych parametrów opisanych w SIWZ.

Pytanie nr 3 - grupa10, pozycja 1

Czy Zamawiający wymaga golarek z ostrzem, które można odłamać od rączki poprzez pionowy nacisk i wyrzucić do pojemnika na zużyty sprzęt medyczny?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający nie wymaga, lecz dopuszcza również takie rozwiązanie, pod warunkiem spełnienia pozostałych parametrów opisanych w SIWZ.

Pytanie nr 4 - grupa10, pozycja 1

Czy Zamawiający wymaga golarek medycznych o wymiarach ostrza: długość 1,0 x szerokość 4,3 x głębokość 0,01 cm?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuszcza golarki medyczne o wymiarach ostrza: długość 1,0 x szerokość 4,3 x głębokość 0,01 cm, pod warunkiem spełnienia pozostałych parametrów opisanych w SIWZ.

Pytanie nr 5 - grupa 8 poz. 1

Prosimy o dopuszczenie do oceny pianki konfekcjonowanej w opakowania 400ml skutecznej wobec MRSA.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuszcza również proponowane rozwiązanie, pod warunkiem spełnienia pozostałych parametrów opisanych w SIWZ.

Pytanie nr 6 - grupa 1 poz. 2

Prosimy o dopuszczenie do oceny preparatu spełniającego wszystkie wymagania SIWZ o pH 1.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Pytanie nr 7 - grupa 1 poz. 1

Czy Zamawiający w Grupie nr 1 poz. 1 dopuści gotowy do użycia żel w kolorze niebieskim, o pH 2, w butelce 750ml i kanistrze 5L, posiadający wymiary etykiet: na butelce 750ml – 6,5x12,5cm i kanistrze 5L – 12x14cm, preparat spełniający pozostałe wymagania zawarte w SIWZ ?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuszcza również proponowane rozwiązanie, pod warunkiem spełnienia pozostałych parametrów opisanych w SIWZ.

Pytanie nr 8 - grupa 1 poz. 2

Czy Zamawiający w Grupie nr 1 poz. 2 dopuści preparat o pH 0,5-1,0, posiadający wymiary etykiet na butelce 1L: 7,0x15cm, na kanistrze 5L: 12x14cm, preparat spełniający pozostałe wymagania zawarte w SIWZ ?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuszcza również proponowane rozwiązanie, pod warunkiem spełnienia pozostałych parametrów opisanych w SIWZ.

Pytanie nr 9 - grupa 1 poz. 4

Czy Zamawiający w Grupie nr 1 poz. 4 dopuści preparat o pH 9 spełniający pozostałe wymagania zawarte w SIWZ ?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuszcza również proponowane rozwiązanie, pod warunkiem spełnienia pozostałych parametrów opisanych w SIWZ.

Pytanie nr 10 - grupa Czy Zamawiający w Grupie nr 1 poz. 10 dopuści preparat w opakowaniu o poj. 600 ml, spełniający pozostałe wymagania zawarte w SIWZ ?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuszcza również proponowane rozwiązanie, pod warunkiem spełnienia pozostałych parametrów opisanych w SIWZ.

Pytanie nr 11 – grupa 1

Czy Zamawiający wymaga aby preparaty zaoferowane w Grupie 1 były ze sobą kompatybilne – produkty jednej marki ?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający nie wymaga produktów jednej marki czy jednego producenta. Zaoferowane produkty winny spełniać wymagania względem przedmiotu zamówienia opisane w zał. nr 1 do SIWZ.

Pytanie nr 12 - grupa 1 poz. 2, 3 i 7

Czy Zamawiający wymaga aby preparaty zaoferowane w poz. 2, 3 i 7 w Grupie 1 posiadały zaświadczenie niezależnego, uprawnionego podmiotu potwierdzającego, że zaproponowany przez producenta preparat o zadeklarowanym składzie, przeznaczeniu i sposobie użycia nie stanowi zagrożenia dla zdrowia człowieka (wymagane załączenie do oferty) ?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający w celu potwierdzenia, że oferowane dostawy odpowiadają wymaganiom określonym przez Zamawiającego wymaga załączenia do oferty dokumentów wyszczególnionych w Rozdziale III pkt.3.

Pytanie nr 13 - grupa

Czy Zamawiający wymaga aby preparaty zaoferowane w poz. 2, 3 i 7 w Grupie 1 ze względu na ich codzienne stosowanie również na oddziałach dziecięcych i noworodkowych posiadały pozytywną opinię IMiDz, CZDz lub innej równoważnej instytucji (wymagane załączenie do oferty) ?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający w celu potwierdzenia, że oferowane dostawy odpowiadają wymaganiom określonym przez Zamawiającego wymaga załączenia do oferty dokumentów wyszczególnionych w Rozdziale III pkt.3.

Zamawiający